
CB 3
Flexibilní může být rychlé. Rychlé může být šetrné. A šetrné může být flexibilní. CB 3 spojuje 

tyto 3 znaky do jedné portálové mycí linky, která vám splní každé přání.

CONFIGURABLE

1 2 3 4

1

2

3

4

 Funkce úspory vody

 Na jeden průjezd potřebuje CB 3 20l čisté vody.

 Snížení nákladů pro provozovatele.

 VT-čerpadlo onboard

 Výkonný vysokotlaký agregát (1300 l /hod., 70 bar) je namontován 

na myčce.

 Úspora místa, není nutná žádná dodatečná technická místnost.

 Expresní mytí pro vyšší průjezdnost

 Díky rychlému mytí je možný vysoký průjezd vozidel.

 Žádné nebo jen velmi malé čekací doby zvyšují spokojenost 

zákazníků.

 Opti Drop Stop

 Inovace „Opti Drop Stop“ zabraňuje kapání vody na vozidlo po 

ukončení mytí.

 Zaručuje perfektní výsledek sušení.

C
B

 3
, 1

.5
3

4
-0

0
3

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-2

9



C
B

 3
, 1

.5
3

4
-0

0
3

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-2

9

CB 3

Technické údaje
Objednací číslo  1.534-003.2

EAN kód  4039784987869

Mycí výška mm 2300 / 2500 / 2800

Přípojka čerstvé vody objem l/min 50

Přípojka čerstvé vody tlak bar 4 / 6

Napětí V 400

Frekvence Hz 50

Počet fází Ph 3



CB 3
1.534-003.2

1 2 3

C
B

 3
, 1

.5
3

4
-0

0
3

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-2

9

Objednací 
číslo Cena

Platební systémy

CR 213 1 2.642-797.0 Pro zachycení nečistot: nádoba na nečistoty s držadlem. 
Jako volitelné příslušenství pro čistič rohoží nebo jako 
standardní příslušenství pro samoobslužný vysavač Mono 
nebo Duo.



CR 214 2 2.643-856.0 Inovativní systém startu a obsluhy CR 214 pro portálové 
mycí linky. Kódvaný terminál nabízí zákazníkům a provozo-
vatelům větším komfort obsluhy, více funkcí servisu a kont-
rolované postupy.



Start/Payment System CR 214 BC 3 2.855-130.0 
  Volitelné příslušenství     


